

Komplementarselskabet Whitewater Invest IV ApS

CVR. nr. 21383287

c/o Birthe Lynge Nielsen

Helsingevej 105

3200 Helsingø

Årsrapport for 2015

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. maj 2016

Dirigent Hans Christian Løbger

18041-LH-

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

- Selskabet:** Komplementarselskabet Whitewater Invest IV ApS
c/o Birthe Lynge Nielsen
Helsingevej 105
3200 Helsingø
- CVR. nr.: 21383287
Stiftelsesdato: 30. december 1998
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
- Formål:** At være komplementar for K/S Whitewater Wind Power Invest IV
- Bestyrelse:** Birthe Lynge Nielsen, Formand
Svend Byrial Poulsen
Hans Christian Løbger
- Revisor:** Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at være komplementar for K/S Whitewater Windpower Invest IV.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015 været som forventet.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabet forventer, at selskabet opløses i 2016.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning	1	33.109	69.258
Andre driftsomkostninger	2	12.510	12.213
Bruttoresultat		20.599	57.045
Personaleomkostninger	3	-24.907	-22.500
Driftsresultat		-4.308	34.545
Finansielle indtægter	4	0	31.445
Resultat før skat		-4.308	65.990
Skat af årets resultat	5	-210	-16.840
Årets resultat		-4.518	49.150
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		-4.518	49.150
		-4.518	49.150

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
Mellemregning, tilknyttet virksomhed		336.073	359.223
Tilgodehavende selskabsskat		1.000	0
Andre tilgodehavender		9.247	7.728
Tilgodehavender		346.320	366.951
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		346.320	366.951
AKTIVER I ALT		346.320	366.951

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		126.000	126.000
Overkurs ved emission		8.820	8.820
Overført resultat		161.055	165.573
EGENKAPITAL I ALT	6	295.875	300.393
Selskabsskat	5	0	21.113
Skyldig, revision		5.000	5.000
Skyldigt bestyrelseshonorar		27.500	22.500
Anden administration		17.945	17.945
Kortfristede gældsforpligtelser		50.445	66.558
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		50.445	66.558
PASSIVER I ALT		346.320	366.951
Eventualforpligtelser	7		

NOTER

	2015	2014
1. Nettoomsætning:		
Salg af varer og tjenesteydelser	33.109	69.258
	33.109	69.258
2. Andre driftsomkostninger:		
Revisor	6.663	6.500
Generalforsamling og bestyrelsesmøde	5.847	5.713
	12.510	12.213
3. Personaleudgifter:		
Vederlag til bestyrelse	24.907	22.500
	24.907	22.500
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
4. Finansielle indtægter:		
Renteindtægter, tilgodehavende	0	31.445
	0	31.445
5. Skat af årets resultat samt skyldig selskabsskat:		
Den skattepligtige indkomst kan opgøres til:		
Resultat før skat ifølge resultatopgørelse	-4.308	65.990
	-4.308	65.990
Skat heraf	0	16.840
	0	16.840
Der er betalt DKK 1.000 i selskabsskat i regnskabsperioden.		

NOTER

6. Egenkapital:

	1/1 2015	Forslag til årets resultat- fordeling	31/12 2015
Selskabskapital	126.000	0	126.000
Overkursfond	8.820	0	8.820
Henlagt til udbytte	0	0	0
Overført resultat	165.573	-4.518	161.055
	300.393	-4.518	295.875

Selskabskapitalen er fordelt på 126 anparter a kr. 1.000.

7. Eventualposter m.v.:

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.